
Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

HAVEX-auto s.r.o.
Zákaznická linka: 800 217 220
E-mail: info@havex.cz
www.havex.cz

Dopřejte svému vozu péči v autorizovaném servisu

PEČOVAT 
JE NORMÁLNÍ
Zimní kontrola vozu 
včetně baterie za 199 Kč

Zimní servisní prohlídky probíhají od 10. 10. do 30. 11. 2016.

mailto:info@havex.cz
http://www.havex.cz/


SVĚŘTE SVŮJ VŮZ 
PROFESIONÁLŮM



Kompletní zimní péče o Váš vůz
Uskladnění letních kol přes zimní sezonu  499 Kč
Výměna a vyvážení kol (platí při dodání kompletních
zimních kol zákazníkem a neobsahuje použité závaží) 390 Kč

Zimní servisní prohlídka Vašeho vozu za 199 Kč
- kontrola stavu akumulátoru pomocí zátěžového testu
- výpis paměti závad – diagnostika – protokol k dispozici k nahlédnutí
- kontrola brzdového systému a podvozku
- kontrola tlaku a stavu pneumatik včetně rezervy
- kontrola funkce stěračů a ostřikovačů
- kontrola množství motorového oleje, chladicí kapaliny a brzdové kapaliny
- kontrola platnosti lékárničky
- kontrola funkčnosti a nastavení osvětlení (mimo xenonů)
- kontrola platnosti technické kontroly

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné 
do 30. 11. 2016.



ZIMNÍ 
KOMPLETNÍ KOLA 

Citigo – Barum Polaris 3 165/70 R14 81T 1 920 Kč
Fabia III/Rapid – Pirelli Snowcontrol Serie 3 185/60 R15 88T 2 385 Kč
Fabia III/Rapid – Nokian WR D3 185/60 R15 88T 2 408 Kč
Octavia III – Pirelli Snowcontrol Serie 3 195/65 R15 91T 2 493 Kč
Octavia II/Octavia III/ Superb II/Yeti – Bridgestone Blizzak LM-001 205/55 R16 94H 4 220 Kč
Superb III – Pirelli Sotto Zero 3 215/60 R16 99H 4 154 Kč



Na zimní kompletní kola poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí 
na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky Vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Kompletní nabídku zimních kol a vhodnost rozměrů pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní 
partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob. Vyobrazení pneumatik je ilustrativní.

1

4 5 6

2 3

1  Citigo – Alu Apus + Continental TS 860 165/70 R14 81T 3 224 Kč
2  Fabia III/Rapid – Alu Carme + Pirelli Snowcontrol Serie 3 185/60 R15 88T 4 118 Kč
3  Octavia III – Alu Premia černé + Continental TS 860 205/55 R16 91H 5 911 Kč
4  Octavia II/Octavia III/Superb II/Yeti/ – Alu Flash + Continental TS 850 P205/50 R17 93V 7 594 Kč
5  Yeti – Alu Nevis + Continental TS 860 205/55 R16 94H 5 887 Kč
6  Superb III – Alu Triton + Pirelli Sotto Zero 3 215/55 R17 98V 8 047 Kč



PŘEPRAVA

4



1  Sněhové řetězy 
Octavia, Yeti, Superb (205/55 R16, 205/50 R17) 1 839 Kč 1 655 Kč
Octavia (195/65 R15) 2 058 Kč 1 852 Kč
Fabia III, Rapid (185/60 R15, 195/55 R15) 2 123 Kč 1 911 Kč

2  Gumové koberce
Fabia III 686 Kč 617 Kč
Rapid 726 Kč 653 Kč
Octavia III 764 Kč 688 Kč
Superb III 1 070 Kč 963 Kč

3  Oboustranný koberec zavazadlového prostoru
Yeti  1 443 Kč 1 299 Kč 
Fabia III  1 319 Kč 1 187 Kč
Octavia III  1 642 Kč 1 478 Kč
Superb III Combi  1 850 Kč 1 665 Kč

4  Střešní box 380 litrů
Stříbrný 7 115 Kč 6 403 Kč
Bílý / Černý 9 621 Kč 8 659 Kč

5  Držák lyží a snowboardů  2 875 Kč 2 587 Kč

6  Příčný střešní nosič / Základní střešní nosič 
Fabia III Combi 3 986 Kč 3 587 Kč
Rapid 3 509 Kč 3 158 Kč
Octavia III  3 822 Kč 3 440 Kč
Octavia III Combi  3 848 Kč 3 463 Kč
Superb III  6 580 Kč 5 922 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob.

1 2 3

5 6



KOMFORT



1  Smart Holder adaptér  196 Kč 167 Kč

2  Háček pro Smart Holder adaptér  103 Kč 88 Kč

3  Ramínko na šaty pro Smart Holder adaptér  513 Kč 436 Kč

4  Držák na tablet pro Smart Holder adaptér   513 Kč 436 Kč

5  Kávovar 5 554 Kč 4 721 Kč

6  Ochranný potah zadních sedadel  643 Kč 546 Kč

7  Odpadkový koš – černý / béžový  303 Kč 257 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4

56

7



BEZPEČNOST



1  Přední stírací lišty
Yeti 818 Kč
Superb III 909 Kč
Fabia III 595 Kč
Rapid 662 Kč
Octavia III 736 Kč

2  Zimní kapalina do ostřikovačů
Při zakoupení sady předních stíracích lišt od nás navíc dostanete 
1 l nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů jako bonus.

3  Autolékárnička 166 Kč

4   ŠKODA Economy baterie 
61 Ah 2 297 Kč 2 183 Kč
72 Ah 2 638 Kč 2 506 Kč
85 Ah 2 846 Kč 2 704 Kč
95 Ah 3 253 Kč 3 090 Kč

5  Dětská sedačka Baby Plus  3 384 Kč 3 046 Kč

6  Dětská sedačka Wavo 1-2-3  3 819 Kč 3 437 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob.

1

3

4

2

6

5

BONUS



PÉČE O VÁŠ 
VŮZ ŠKODA



1  Lapače nečistot – sada předních a zadních
Fabia III 621 Kč 559 Kč
Rapid 614 Kč 553 Kč
Octavia III  660 Kč 594 Kč
Yeti  713 Kč 642 Kč
Superb III  798 Kč 718 Kč

2  Lopata na sníh 876 Kč 788 Kč

3  Smetáček na sníh se škrabkou 103 Kč 93 Kč

4  Zimní sada autokosmetiky 565 Kč 508 Kč

5  Autokosmetika – Stop námraze 172 Kč 155 Kč

6  Autokosmetika – Odmrazovač 156 Kč 140 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě, 
platné do 30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob.

2

3

5

6 4

1



ŠKODA 
MERCHANDISE

1

2
3

456

7

8

9



1  Deštník skládací – černý 271 Kč

2  Zimní čepice – černá / bílá  348 Kč

3  Hodinky pánské 943 Kč

4  Hodinky dámské 916 Kč

5  Pánský sportovní svetr 1 047 Kč

6  Dámský sportovní svetr 970 Kč

7  Dětský overal Motorsport 513 Kč

8  Model ŠKODA Popular 1 : 18 – červený 1 922 Kč

9  Model ŠKODA Rapid Spaceback 1 : 43 – modrý 274 Kč

10  Hokejový dres ŠKODA 548 Kč

11  Termoska 0,6 litru 489 Kč

12  Cestovní hrnek velký 0,45 litru 318 Kč

13  Dívčí tričko 250 Kč

14  Chlapecké tričko 290 Kč

15  Pánské tričko Motorsport Fabia R5 314 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 
30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob.

10

11
12

13

14

15



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

 v České republice 800 120 000
 v zahraničí +420 236 090 002

a my Vám pomůžeme Vaši nepříjemnou situaci vyřešit.
Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací o svém voze ŠKODA

Šeková knížka plná slev pro vozy starší 4 let

ŠKODA Economy díly pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně 
DPH a jsou platné do 30. 11. 2016, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony
 
Pokud vlastníte vůz ŠKODA Citigo, Felicia, Fabia, Rapid, Octavia, 
Roomster, Yeti nebo Superb, jehož stáří je 4 a více let, je akce 
Šeková knížka plná slev určena právě Vám!

Proč nakupovat ŠKODA Economy díly:
- 100% výrobek ŠKODA AUTO.
- Mohou být až o 35 % levnější než Originální díly.
- Jejich kvalita je důsledně testována koncernem Volkswagen.
- Nabízí dvouletou záruční lhůtu.

Porovnání cen: baterie 72 Ah pro všechny modely

Download the ŠKODA
Interactive Catalogue and
explore the car from every
angle.

Stáhn te si interaktivní 
katalog do svého mobilního 
za ízení.

Katalog

Stáhn te si aplikaci 
ŠKODA Service pro pomoc 
na Vašich cestách.

Cena ŠKODA Economy dílu 2 506 Kč

Cena ŠKODA Originálního dílu 4 071 Kč

http://www.skoda-auto.cz/

